Processo Administrativo nº 0145/2025. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 104/2025. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 
18.382.975/0001-97, CONTRATADO: MULTICOM SERVICOS LTDA, 
CNPJ nº 24.879.845/0001-67. Valor Global: R$ 62.628,34 
(sessenta e dois mil, seiscentos e vinte e oito reais e trinta e 
quatro centavos). Vigência Inicial: 8 de Julho de 2025. Vigência 
Final: 31 de Dezembro de 2025. Maria Vanda Alves da Silva - 
Secretária Municipal de Assistência Social. Esperantina - TO, 14 
de Julho de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0178/2025

[...]

Secretaria Municipal de Educação de Esperantina - TO. Processo 
Administrativo nº 0146/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 105/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, 
CNPJ nº 19.530.447/0001-09, CONTRATADO: MULTICOM 
SERVICOS LTDA, CNPJ nº 24.879.845/0001-67. Valor Global: R$ 
62.604,51 (sessenta e dois mil, seiscentos e quatro reais e 
cinquenta e um centavos). Vigência Inicial: 8 de Julho de 2025. 
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Antonia Fabiana Albino 
de Almeida - Secretária Municipal de Educação. Esperantina - TO, 
14 de Julho de 2025.